

# **IEV-Distribution A/S**

**Tæbyvej 11, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 37 10 53 41**

## **Årsrapport**

**24. september - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

---

**Carl Henrik Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 24. september - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IEV-Distribution A/S Tæbyvej 11 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 37 10 53 41
	Stiftet: 24. september 2015
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 24. september - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Schrøder, formand Carl Henrik Nielsen Christian Dahlager
<b>Direktion</b>	Carl Henrik Nielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	E-Transporter Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive handel og industri og dermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
Note		<u>31/12 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Deposita	<u>108.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>108.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.645
	Andre tilgodehavender	34.062
	Periodeafgrænsningsposter	<u>21.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>61.957</u>
	Likvide beholdninger	<u>328.838</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>390.795</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>498.795</b></u>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		
Note		<u>31/12 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Aktiekapital	500.000
3	Overført resultat	<u>-31.205</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>468.795</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>30.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>498.795</u></b>
 <b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

- 23/9 2015

### 1. Deposita

Tilgang i årets løb	108.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>108.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>108.000</b>

### 2. Aktiekapital

Aktiekapital 24. september 2015	500.000
	<b>500.000</b>

### 3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-31.205
	<b>-31.205</b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har udskudte skatteaktiver på t.kr. 2. Det er valgt ikke at indregne dette aktiv i årsregnskabet, idet der ikke er en konkret forventning om at aktivet kan udnyttes inden for de kommende år.

#### Lejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. lokaler. Lejeforholdet kan tidligst opsiges 1. januar 2017 til fraflytning 6 måneder senere. Lejeforpligtelsen udgør 324 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Green Hat ApS, CVR-nr. 33362978 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.